（公社）大分県臨床工学技士会令和2年度第10回理事会議事録

日時：令和3年1月21日（木）19：00～19：40

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室およびZ○○M

出席理事小川　一垣迫浩昭　田遠裕司　高畑智浩永松寛史　web中里引言行中田正悟

欠席　　姫野栄一薬師寺芳郎福泉剛生

出席監事大石義英

議長及び書記の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

理事会成立宣言“‥議長：小川

出席者7名　欠席者3名　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1．学術委員会より（中田）

【報告】〇第31回日本臨床工学会（熊本）について

演題登録完了した。

2，災害対策委員会より（日蓮）

【報告】“第12回大分県臨床工学会について

学会報告を写真も添えてホームページへ掲載した。

3．小川理事長より

【報告】“第31回日本臨床工学会（熊本）について

大分県より、中田理事，本多さん，足立さんの3名演題登録完了。
“第12回大分県臨床工学会について

正会員からの開催についての問い合わせに回答した。
“大分県透析施設コロナ対応会議について

参加報告があった。定期的に継続して開催される。（小川理事長，垣迫副理事長出席）

4，組織担当より（小宴靭

【報告】〃正会員年会費徴収状況について

現状報告があった。徴収できていない会員については個別に連絡を取って対応する。

5，事務局より（高畑）

【議案】“第15回九州“沖縄臨床工学会（熊本）について

参加可能な理事は、Web参加登録頂く。
“日臨工正会員の他県からの移動に伴う入会金免除について

現状は九州管内であるが、来年度より日臨工会員であれば、どこの県からの移動も入会金2，000円を免除

する。
〃リンクスX委員会企画書について

承認。
“第55回日本理学療法学術研修大会2020inおおいた名義後援について

承認

出席理事全員承認

【報告】“賛助正会員年会費納入状況について報告
“第12回大分県臨床工学会収支報告について

→まだ入金が終わっていないので、後日報告する。

“来年度の事業計画および予算について

各部門より計画案を提出2月上旬

取りまとめと予算案を作成高畑2月中旬　村松先生へ提出2月下旬

3月の理事会にて承認予定。

7，役員改選について選挙管理委員会（房前委員長）

【報告】“立候補受付状況について

理事8名（定数10名）監事1名（定数1名）立候補有り

審査の結果問題なし→無投票当選

新任の方には就任承諾書を依頼する。

※次回令和2年度第11回理事会は、2／18（木）19：00～マイダスコミュニケーション会議室およびZ00Mにて開催

理事長　　小　川

監 事　　大　石　義　英 轡